



Frosta Hockey Polar bears Verksamhetsberättelse 2021-2022

Hör, maj 2022

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande: Malin Pålsson

Vice ordförande: Johan Nilsson

Kassör: Frida Emmertz

Sekreterare: Johanna Högberg

Ledamot: Sara Ponnert

Ledamot: Rickard Lindeberg

Ledamot: Pierre Ekelund

Ledamot: Jonas Andersson

Ledamot: Daniel Lindstrand

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett protokollfört sammanträde per månad. Där utöver detta har ett flertal ledamöter haft uppdrag i resp. lagorganisation och för föreningen i sin helhet.

Klubben har helt i linje med målsättningen, koncentrerat sig på ungdomsverksamheten, från skridsko- och hockeyskolan upp till våra äldsta ungdomar i team 08/07 samt vårt seniorlag med lokal förankring.

Vi har under året haft ca 140 aktiva ungdomar och anmälda till 7 serier, plus alla barn i Kul på is och Hockeyskolan (nära 100 barn). Vi har även haft ca 50 Old Bears (rekreationshockey) och ca 32 stycken A-lagspelare.

A-LAGET

Ett A-lag som startade upp sin fjortonde säsong med en del nya spelare, och vi hade under vårsäsongen en ny tränare i Mikael Magnusson. Säsongen var svajig för vårt A-lag och vi kämpade hårt för att kunna ställa ett fullt lag på benen inför varje match. Efter nyårsfirande så valde vår nya tränare att avsluta sitt uppdrag i förtid. Under våren stod det klart att Frosta Hockey som förening i samråd med spelarna i a-laget inte skulle fortsätta sitt A-lag kommande säsong. Således spelades sista matchen för vårt A-lag, och efter 14 säsonger, genom att avsluta sitt kapitel i Frosta den 13 mars 2022 med en stor hemma seger mot Diö Hockey.

UNGDOMSVERKSAMHETEN

För andra säsongen i rad har Frosta Hockey fortsatt att växa och vi har arbetat hårt för att ej förlora våra spelare till andra klubbar genom att erbjuda alla som har kunskap nog, att spela i våra lag.

Vår satsning på äldre nybörjare har fortsatt, där barn som varit födda -10 och tidigare fått spela och träna ihop, efter ett inträde i klubben och lagen via Hockeyskolan. Flera av de spelare som kom in via denna satsningen säsongen 20/21 är nu ute i lag. Detta gör att våra tidigare något små trupper inte är lika sårbara.

Vår satsning på äldre nybörjare och tjejerna uppmärksammades och resulterade i ett pris från Henrik Lundqvist och Unibets 30/30 fond.

Tillströmningen av barn till kul på is och Hockeyskolan har hållit i sig även denna säsong. Vår Tre kronors Hockeyskola prisades av Sveriges Ishockeyförbund som en av landets bästa hockeyskolor pga av vår satsning på äldre nybörjare och att vi har så bra % av tjejer i hela föreningen.

Säsongen började som vanligt med vår sommar Hockey Camp, i slutet av augusti/ början av september 2021.

TEAM TJEJER

Under säsongen har vi erbjudit träningstillfällen varje lördag där alla våra tjejer fått träna tillsammans. I samarbete med Lund Giant anmälde vi ett Team Tjejer till den historiska Flickserie som startades under säsongen, för tjejer mellan 2007-2011. Skånes första rena tjejserie match spelade hos oss i Höörs Ishall emot Rögle BK's Team Tjejer den 16 oktober 2021.

Team Tjejer arrangerade även en två dagars tjejcamp under novemberlovet där alla tjejer från Skåne var välkomna att delta. I samarbete med Sparbanken Skåne och Skånes Ishockeyförbund och gav plus i kassan till föreningen.

Frosta Hockeys tjejer har vuxit under denna säsongen med och vi har flest tjejer rent procentuellt av alla i Skåne (topp fem i hela riket!).

ÖVRIGT

Vi hade möjlighet att hålla en ledardag på Höörs Gästis där vi fick äta god mat och gå igenom vad som gör att vi lyckats i vårt arbete och vår vision för framtiden. (Rf pengar) Vi fick även tacka av några trotjänare i Rolf och Inger för lång och gedigen tjänst hos Frosta

och vårt A-lag.

5 april 2022 hade vi gemensam säsongsavslutning med ungdomslagen med fika och hyllande av våra lag. Träningspris (en supersnygg Frosta Hockey keps) och diplom delades ut till alla på plats.

Vi kunde även hålla en avslutningsmiddag för A-laget på Höörs Gästist, där vi även tackade Johan Nilsson specifikt för sina insatser hos Frosta Hockey sedan han startade sin hockeykarriär på hockeyskolan i mitten av 90-talet.

SUMMERING

Frosta Hockey har som målsättning att föreningens tränare ska vara behöriga enligt Hockeyförbundets direktiv.

Styrelsen har hela tiden arbetat målinriktat mot att uppfylla klubbens vision och policy.

Förutom fokus på att försöka säkra den ekonomiska och sportsliga utvecklingen har arbetet dominerats av frågor om:

- Rekrytering av spelare på bredden under parollen #hockeyföralla
- Att behålla spelarna i klubben så länge som möjligt
- Tillsätta alla roller i styrelsen och föreningen till kommande säsong.
- Säkra ishallens ekonomiska framtid i samarbete med Höörs Kommun.

Verksamhetsberättelse

Höör 2022-06-03

Malin Pålsson / Ordförande
Sara Ponnert / Ledamot